SSV Hatzenbiihl
Kreispokal 2021
Bogenschielen im Freien
Hatzenbiihl den 25.09.2021

Mannschaftsergebnis : .Kreispokal Recurve Schiiler B

1. BSV Kandel Recurve 2 Schiiler

DE 1B
1C
1A

Weber Ronna
Wagner Lukas
Koénig Vincent

Mannschaftsergebnis : .Kreispokal Recurve

1. SSV Hatzenbiihl Recurve 1

2. BSV Kandel Recurve 1

3. SSV Hatzenbiihl Recurve 2

DE 4A
4D
2D

DE 2A
3A
2C

DE 5B
3B
5C

Moulliet Max
Koénig Christian
Hofer Thomas

Kazek Sebastian
Weber Perrin
Sigg Thorsten

Zahneiflen Horst
Wiinstel Rudi
Wegmann Semih

Mannschaftsergebnis : .Kreispokal Compound

1. BSV Kandel Compound

2. SV Bellheim Compound

Gedruckt: 27.09.2021 / 15:46:45

DE 2A
3A
3D

DE 3B
2B
3C

Krumm Hubertus
Weber Dirk
Simon Christopher

Holzel Marie
Keiber Lukas
Semmet Sylvia

513
393
309

682
663
619

625
615
600

618
607
560

682
676
665

627
608
590

1215

1964

1840

1785

2023

1825

Seite: 1



SSV Hatzenbiihl
Kreispokal 2021
Bogenschielen im Freien
Hatzenbiihl den 25.09.2021

Mannschaftsergebnis : .Kreispokal Blankbogen

1. BSV Kandel Blankbogen 1 DE

2. SV Rheinzabern Blankbogen DE

3. SV Diana Jockgrim Blankbogen 2 DE

4. SV Diana Jockgrim Blankbogen 1 DE

4C
6C
5A

5C
6D
6A

5D
6B
4A

4D
5B
7A

Klein Gerhard
Centner Martin
Lavan Timo

Miinzer Christopher
Wiinschel Leon
Krafft Klaus

Ochsenreither Robert
Neubert Freya
Neubert-Fritz Udo

Heinlein Klaus
Heinlein Romy
Zitzmann Johannes

519 1493
493
481

541 1441
452
448

539 1440
487
414

561 1357
458
338

Mannschaftsergebnis : .Kreispokal Blankbogen Schiiler B

1. BSV Kandel Blankbgen 2 Schiiler DE

Gedruckt: 27.09.2021 /15:46:46

1C
1A

Quenzer Amelie
Lavan Felizitas

495 815
320

Seite: 2



