SSV Hatzenbühl

Kreispokal 2021

Bogenschießen im Freien

Hatzenbühl den 25.09.2021

Mannschaftsergebnis: .Kreispokal Recurve Schüler B

1. BSV Kandel Recurve 2 Schüler	DE	1B 1C 1A	Weber Ronna Wagner Lukas König Vincent	513 393 309	1215	
Mannschaftsergebnis: .Kreispokal Recurve						
1. SSV Hatzenbühl Recurve 1	DE	4A 4D 2D	Moulliet Max König Christian Höfer Thomas	682 663 619	1964	
2. BSV Kandel Recurve 1	DE	2A 3A 2C	Kazek Sebastian Weber Perrin Sigg Thorsten	625 615 600	1840	
3. SSV Hatzenbühl Recurve 2	DE	5B 3B 5C	Zahneißen Horst Wünstel Rudi Wegmann Semih	618 607 560	1785	
Mannschaftsergebnis: .Kreispokal Compound						
1. BSV Kandel Compound	DE	2A 3A 3D	Krumm Hubertus Weber Dirk Simon Christopher	682 676 665	2023	
2. SV Bellheim Compound	DE	3B 2B 3C	Hölzel Marie Keiber Lukas Semmet Sylvia	627 608 590	1825	

Gedruckt: 27.09.2021 / 15:46:45 Seite: 1

SSV Hatzenbühl Kreispokal 2021 Bogenschießen im Freien Hatzenbühl den 25.09.2021

Mannschaftsergebnis: .Kreispokal Blankbogen

1.	BSV Kandel Blankbogen 1	DE	4C 6C 5A	Klein Gerhard Centner Martin Lavan Timo	519 493 481	1493
2.	SV Rheinzabern Blankbogen	DE	5C 6D 6A	Münzer Christopher Wünschel Leon Krafft Klaus	541 452 448	1441
3.	SV Diana Jockgrim Blankbogen 2	DE	5D 6B 4A	Ochsenreither Robert Neubert Freya Neubert-Fritz Udo	539 487 414	1440
4.	SV Diana Jockgrim Blankbogen 1	DE	4D 5B 7A	Heinlein Klaus Heinlein Romy Zitzmann Johannes	561 458 338	1357

Mannschaftsergebnis: .Kreispokal Blankbogen Schüler B

1.	BSV Kandel Blankbgen 2 Schüler DE	1C	Quenzer Amelie	495 815
		1A	Lavan Felizitas	320

Gedruckt: 27.09.2021 / 15:46:46 Seite: 2